
 
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński 1308-2022 
714 lat tradycji 

 

RI. 273.30.9.2022                                                                                                              Lidzbark Warmiński, 07.04.2022 r. 
 
 
 
                                                                                                                                               Wg rozdzielnika 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, ul. A Świętochowskiego 14,  
11 -100 Lidzbark Warmiński 

2. Przedmiot zamówienia:  sporządzenie  dokumentacji technicznej na wykonanie zadania   pn.: „Budowa kompleksu 
sportowo – rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ulicy Ogrodowej w  Lidzbarku Warmińskim”. 
Znak sprawy: RI.273.30.2022 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 60 000,00 zł brutto  
(słownie: sześdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

4. Termin składania ofert: 07.04.2022 r. Godz. 10:00 
5. Zestawienie ofert jakie wpłynęły w postępowaniu: 

 
  

       

Lp. Wykonawca Cena opfert brutto w PLN 

1 ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJE DANIEL DYMKOWSKI, Miłogórze 20,  
11 – 100 Lidzbark Warmiński (NIP:7432037806 REGON:383329861) 
 

120 000,00 (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy 00/100) 

2 Akint Sp. z o. o., ul. Wiertnicza 143a, 02 – 952 Warszawa 
 (NIP: 9512387797 REGON:360716739) 

78 720,00 (słownie: 
siedemdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset dwadzieścia 
złotych 00/100)  

3 ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI, ul. Wojciechowska 7F, 20 704 Lublin  
( NIP: 7141735782 REGON: 061407955) 

134 992,50  (słownie: sto 
trzydzieści cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dwa złote 50/100)    

   

 
 
 
 
                                                                                                                                                 B U R M I S T R Z  
 
                                                                                                                                                Jacek Wiśniowski 

 

 

http://www.lidzbarkw.pl/

